Differentia speculativa debet accipi penes id quod in re  
optimum. li. ij. di. j. 77.

Differentia completiva quomodo essentialiter adheret.  
libro. ij. di. j. 78

Differentiam secundum magis et minus non variare spiritum quod  
intelligit. li. ij. di. xlij. 55.

Differentie diverse essentialiter dant diversa esse quod in-  
telligit. li. ij. dist. vj. 10.

Differentia aliquando ita adheret generi respectu speciei quod  
eadem sublata auferit per se quod ad centum generis  
spectat. lib. ij. dist. xvij. 30.

Differentie quedam sunt perfecte simpliciter quedam vere cum  
diminutione. li. ij. di. xvij. 36.

## Diffinitio.

Diffinitio est aliquid dupliciter. li. j. di. xxv. 14.

Diffinitio quomodo dicit aggregationem et compositionem  
lib. j. dist. xxv. 15.

Diffinitio bene conditio. li. ij. di. xxij. 35.

Diffinitio non posse a diffinitione separari quomodo intelligi-  
tur. lib. iij. di. xij. 10. Ad idem. 11.

## Diffusio.

Diffusio est duplex. scilicet intra et extra. li. j. dist. xix. 20.

Diffusio potest esse dupliciter a bono. li. ij. di. x. 16

## Dignitas.

Dignitatis est aliquid dupliciter. li. ij. di. xj. 23

## Dilectio.

Diligere ex charitate quod est. et quod dupliciter contingit diligere  
ex charitate. lib. j. dist. j. 21.

Dilectio charitas amor differunt. li. j. dist. x. 1.

Diligere tenet tripliciter. et quod accipitur ibi pater et filius dili-  
gant nos spiritus sancto. li. j. dist. x. 7.

Dilectio in divinis accipitur tripliciter. scilicet essentialiter notio-  
naliter et personaliter. li. j. di. x. 26.

Diligere deum per aliquid medium est tripliciter. li. j. dist. xvij. 12

Diligens si diligit dilectione aut eadem aut alia. libro  
j. dist. xvij. 22.

Diligere potest teneri dupliciter. scilicet essentialiter et notio-  
naliter. et quomodo accipitur ibi pater et filius diligunt  
se spiritus sancto. li. j. di. xxij. 8.

Diligere spiritus sancto quomodo convenit. tribus. lib.  
j. dist. xxij. 11.

Diligere per qua notione fiat ibi pater et filius diligunt  
se spiritus sancto. li. i. dist. xxij. 12.

Diligere alio a se quando facit participationem. libro  
j. dist. xvij. 14.

Dilectio quod est in trinitate. lib. j. di. xxij. 8.

Dilectio est duplex secundum duplicem voluntatem. scilicet  
antecedentem et consequentem. libro. j. dist. xl. 35.

Iterum est duplex. 37

Dilectio uniformiter sumpta cum conversione a tribus  
origitur. li. ij. di. v. 41

Diligere propter se et propter aliud quid sit. libro. ij. di.  
stin. iij. 66.

Dilectiois motus aliter est gratie aliter nature instituo-  
re. libro. ij. dist. iij. 69.

Diligitur aliquid magis tripliciter. li. ij. dist. iij. 72.

Dilectio origitur a triplici principio. lib. ij. dist. v. 41.

Dilectio quid sit et qualiter differat ab appetitu. lib.  
ij. dist. vij. 8

Dilectio et visio differenter se habent. libro. ij. distin.  
xxij. 39. et. 40.

Diligentes me diligo quomodo intelligitur. libro. ij. di.  
stin. xix. 7.

Dilectionem maiorem fuisse in statu innocentie quam nature la-  
pse quod intelligit. li. ij. di. xix. 33.

Dilectio et cognitio est in triplici differentia. et quomo-  
do secundum hoc gratia capitis infundat in membra. libro  
ij. distin. xij. 41

Dilectio charitas amor differunt. li. ij. di. xxvij. 2.

Diligi quomodo mandatur deus ex tota mente anima  
et corde. li. ij. di. xxvij. 4.

Dilectiois motus an possit idem esse in deum et in proxi-  
mum. li. ij. di. xxvij. q. iij. g. B. 44

Dilectionis actus quomodo est in proximum et quomodo  
in deum. li. ij. di. xxvij. 45.

Dilectum vnum esse quo diligit deus et proximum quod intel-  
ligit. lib. ij. di. xxvij. 46.

Dilectio proximi aliter refertur ad deum aliter honoris imaginis  
ad proximum. lib. ij. di. xxvij. 47

Dilectionis habitus quo amatur deus et proximus est  
vnius. sed motus eius in deum et proximum est alius  
et alius. li. ij. dist. xxvij. 49.

Dilectionis motus in proximum an sit prior quam motus  
dilectionis in deum. an contra. libro. ij. dist. xxvij.  
q. iij. b. B. 50.

Dilectionis motus ad habitum charitatis dupliciter co-  
paratur. li. ij. di. xxvij. Ibidem.

Dilectionis actus in deum an habeat modum. libro. iij.  
 dist. xxvij. q. v. j. R. 51  
 Diligendum esse deum sine modo quomodo intelligi  
 tur. lib. iij. dist. xxvij. 53.  
 Diligendi deum ratio quomodo est bonitas infinita.  
 libro. iij. dist. xxvij. 54.  
 Dilectionis actus in deum ratione cuius non habet mo  
 dum. lib. iij. di. xxvij. 56.  
 Diliges dominum deum tuum ex toto corde et ex tota anima  
 et ex tota mente tua an teneamur ad illud modum implē  
 dum. li. iij. di. xxvij. q. vj. l. R. 57  
 Diligere seipsum non precipit homini triplici ratione.  
 lib. iij. di. xxvij. 1.  
 Diligere proximum quare speciali mandato exprimi  
 tur. li. iij. di. xxvij. 2.  
 Diligere est duplex. scilicet affectu et effectu. libro. iij.  
 dist. xxvij. 4.  
 Diligi precipiunt angeli per mandatū dilectionis pro  
 ximi. li. iij. di. xxvij. 6.  
 Diligi quomodo debeat christus inq̄sū est homo. lib.  
 iij. dist. xxvij. 7  
 Diligende an sint ex charitate creature irrationales. li  
 bro. iij. di. xxvij. q. j. a. R. 8  
 Diligere aliquid ex charitate est dupliciter. scilicet vel  
 ex charitate impāte vel ex charitate eliciente et infor  
 mante. et quomodo creature irrationales sunt diligen  
 de. libro. iij. di. xxvij. 9  
 Diligē itē ex charitate aliqd tripliciter. et fm hoc de  
 proximo et irrationales creature triplici mō diligēdi  
 diligen. li. iij. dist. xxvij. 10.  
 Diligere ex charitate qd est. et qd est deū diligere creatu  
 ras irrationales. li. iij. dist. xxvij. 11.  
 Diligibile quomodo sit aliquid ex charitate. libro. iij.  
 dist. xxvij. 12. 1  
 Dilectio charitatis distitit se h3 respectu creaturaz ra  
 tionaliū et irrationaliū. li. iij. di. xxvij. 13  
 Diligi ex charitate quō p̄nt spalia. li. iij. di. xxvij. 15  
 Diligēdi an sint demōes ex charitate. libro. dist. xxvij.  
 q. ij. b. R. 16.  
 Diligendi ratio sufficiens quomodo est imago. libro  
 iij. dist. xxvij. 18.  
 Diligendū esse ex charitate quicqd facit ad cumulum  
 nostri meriti p̄t eē dupl̄r. li. iij. di. xxvij. 20.  
 Diligendū esse ex charitate quicqd facit ad dei honozē  
 et decorē iusticie quō intelligit. li. iij. di. xxvij. 21.  
 Diligendi an sint ex charitate mali homines. libro. iij.  
 dist. xxvij. q. iij. c. R. 23.  
 Diligenda an sint corpora nostra ex charitate. lib. iij.  
 dist. xxvij. q. iij. d. R. 28  
 Diligenda an sint ex charitate dona gratuita. libro. iij.  
 dist. xxvij. q. v. e. R. 33  
 Diligere quomō est actus quo quis vult alicui bonuz  
 li. iij. di. xxvij. 36  
 Diligenda ex charitate qua ratione enumerat Augu.  
 li. iij. di. xxvij. 38  
 Diligibile numerus et sufficientia. libro. iij. dist. c.  
 xxvij. q. vj. f. R. 39.  
 Diligēda quomodo exprimit sacra scriptura. libro. iij.  
 dist. c. xxvij. 41.  
 Diligibilia diversa penes quid distinguantur. lib. iij.  
 dist. c. xxvij. 42  
 Diligibilia qua ratione distinguit Ambros. li. iij. di  
 stin. xxvij. 43  
 Dilectio corporis primi et nostri sub quo membro di